ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июля 2023 года  № 88/104-5

с. Толбазы

Об установлении времени для проведения агитационных
публичных мероприятий

В соответствии с частью 3 статьи 66 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 29 июня 2023 года

№ 28/4-7 «О времени и порядке предоставления помещений, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, для проведения

публичных агитационных мероприятий в форме собраний по заявкам

зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений на выборах

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены

полномочия окружной избирательной комиссии Толбазинского

избирательного округа № 32, решила:

1. Для проведения публичных агитационных мероприятий установить

время предоставления помещения кинозала МАУ «Аургазинская районная

киновидеосеть», предоставляемого безвозмездно по заявкам

зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, не более 120 минут, по

согласованию с директором МАУ «Аургазинская районная киновидеосеть» и

с учетом режима основной деятельности указанного учреждения.

2. Направлять в течение суток с момента получения уведомления о

факте предоставления помещения зарегистрированному кандидату

имеющуюся информацию для размещения на сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, на

стенде территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Хабибуллину Е.А.

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов